

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: پلی پروپیلن جم	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: جم پیلن (پروپیلن جم)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441131	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1401/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده		حسابرسی نشده		
							عملیات در حال تداوم:
(۸)	۹۳,۱۸۸,۰۹۷	۷۱,۳۲۱,۷۶۴	۶۵,۴۴۷,۰۶۸				درآمدهای عملیاتی
(۸)	(۵۵,۷۷۹,۵۶۶)	(۳۹,۷۴۵,۶۴۹)	(۴۳,۸۷۸,۹۸۳)				بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۹)	۳۷,۴۰۸,۵۳۱	۳۱,۵۷۶,۱۱۵	۲۳,۵۶۸,۰۸۵				سود(زیان) ناخالص
۳	(۸۰۷,۰۰۰)	(۵۸۵,۲۱۳)	(۵۶۶,۳۶۰)				هزینه های فروش، اداری و عمومی
.	.	.	.				هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)
۳۷,۰۶۶	۱۰,۳۷۲	۴۴۷	۱۶۶,۱۳۲				سایر درآمدها
(۴۰۴)	(۶,۷۵۳)	(۶۶۱)	(۳,۳۳۱)				سایر هزینه‌ها
(۲۸)	۳۶,۶۰۷,۱۵۱	۳۰,۹۹۰,۶۸۸	۲۳,۱۶۴,۵۲۶				سود(زیان) عملیاتی
.	.	.	.				هزینه های مالی
۱۱۹	.	۳,۷۹۶,۸۹۹	۸,۳۳۷,۶۶۳				سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
(۱۲)	۳۶,۶۰۷,۱۵۱	۳۴,۷۸۷,۵۸۷	۳۰,۴۹۳,۱۸۹				سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
							هزینه مالیات بر درآمد:
--	.	.	(۶۱۹,۹۱۲)				سال جاری
--	۵,۹۷۶,۸۰۹	۵,۹۷۶,۸۰۹	.				سال‌های قبل
(۲۷)	۴۳,۵۸۳,۹۶۰	۴۰,۷۶۴,۳۹۶	۳۹,۸۷۳,۲۷۷				سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم
							عملیات متوقف شده:
.	.	.	.				سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۷)	۴۳,۵۸۳,۹۶۰	۴۰,۷۶۴,۳۹۶	۳۹,۸۷۳,۲۷۷				سود(زیان) خالص
							سود(زیان) پایه هر سهم:
(۴۱)	۳۱,۳۷۶	۱۸,۴۸۴	۱۰,۹۵۳				عملیاتی (ریال)
۱۱۰	۲,۹۱۶	۱,۸۹۸	۳,۹۸۴				غیرعملیاتی (ریال)
(۲۷)	۳۴,۱۹۲	۲۰,۳۸۲	۱۴,۹۳۶				ناشی از عملیات در حال تداوم
.	.	.	.				ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۷)	۳۴,۱۹۲	۲۰,۳۸۲	۱۴,۹۳۶				سود(زیان) پایه هر سهم
.	.	.	.				سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
.	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰				سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۳۷)	۲۳,۵۸۳,۹۶۰	۴۰,۷۶۴,۳۹۶	۲۹,۸۷۲,۲۷۷	سود(زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:
•	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
				سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
•	•	•	•	سایر
•	•	•	•	مالیات بر درآمد اقلام فوق
•	•	•	•	جمع
•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۳۷)	۲۳,۵۸۳,۹۶۰	۴۰,۷۶۴,۳۹۶	۲۹,۸۷۲,۲۷۷	سود(زیان) جامع سال
				توضیحات

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۱	۲,۰۳۷,۹۲۶	۲,۱۰۲,۲۸۹	۲,۲۳۰,۴۰۱	دارایی‌های ثابت مشهود
•	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۱)	۵۷,۶۱۴	۴۹,۶۱۸	۴۴,۰۵۹	دارایی‌های نامشهود
(۱۰۰)	۱۵,۵۰۲,۳۴۱	۱۶,۴۵۷,۳۴۱	۲,۳۴۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۱۵	۹۶,۱۶۷	۱۲۱,۳۹۰	۳۰۴,۴۶۴	دریافتنی‌های بلندمدت
•	•	•	•	دارایی مالیات انتقالی
•	۲۶۹,۲۶۹	۲,۶۸۴,۷۲۶	۲,۶۸۷,۵۵۲	سایر دارایی‌ها
(۷۵)	۱۷,۹۵۳,۳۱۷	۲۱,۴۳۶,۴۷۴	۵,۳۶۸,۸۱۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۹۵	۵۵۳,۰۱۴	۴۵۱,۲۶۷	۱,۷۸۴,۴۱۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۱۶	۶,۴۳۲,۲۴۰		۸,۵۱۲,۷۴۴		۹,۹۰۵,۴۴۸		موجودی مواد و کالا
(۴۷)	۱,۳۰۲,۱۶۴		۱,۲۳۴,۹۳۷		۶۵۱,۴۸۰		دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۲	۱,۵۰۰,۰۰۰		۲۳,۵۵۰,۰۱۱		۳۱,۰۰۰,۸۴۰		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۳)	۱۳,۲۳۶,۹۷۹		۱۴,۴۲۰,۹۸۸		۹۸۴,۳۷۵		موجودی نقد
(۸)	۲۲,۱۲۴,۳۹۷		۴۸,۱۷۱,۰۴۷		۴۴,۲۳۶,۵۵۹		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۰		۰		۰		جمع دارایی‌های جاری
(۸)	۲۲,۱۲۴,۳۹۷		۴۸,۱۷۱,۰۴۷		۴۴,۲۳۶,۵۵۹		جمع دارایی‌ها
(۳۹)	۴۱,۰۷۷,۷۱۴		۶۹,۶۰۷,۵۲۱		۴۹,۶۹۵,۳۷۶		حقوق مالکانه و بدهی‌ها
							حقوق مالکانه
۰	۲,۰۰۰,۰۰۰		۲,۰۰۰,۰۰۰		۲,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه
۰	۰		۰		۰		افزایش سرمایه در جریان
۰	۰		۰		۰		صرف سهام
۰	۰		۰		۰		صرف سهام خزانه
۰	۲۰۰,۰۰۰		۲۰۰,۰۰۰		۲۰۰,۰۰۰		اندوخته قانونی
۰	۰		۰		۰		سایر اندوخته‌ها
۰	۰		۰		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰		۰		۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۹)	۳۱,۳۳۰,۶۱۹		۴۹,۷۱۴,۸۱۰		۳۰,۰۸۷,۰۸۷		سود(زیان) انباشته
۰	۰		۰		۰		سهام خزانه
(۳۸)	۲۳,۵۳۰,۶۱۹		۵۱,۹۱۴,۸۱۰		۳۲,۲۸۷,۰۸۷		جمع حقوق مالکانه
							بدهی‌ها
							بدهی‌های غیرجاری
۰	۰		۰		۰		پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰		۰		۰		تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰		۰		۰		بدهی مالیات انتقالی
۱,۵۸۸	۵۴,۱۲۸		۲۴,۵۳۵		۴۱۴,۱۲۴		ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱,۵۸۸	۵۴,۱۲۸		۲۴,۵۳۵		۴۱۴,۱۲۴		جمع بدهی‌های غیرجاری
							بدهی‌های جاری
۱۷	۷,۵۲۷,۸۲۹		۱۰,۴۶۹,۶۵۵		۱۳,۲۵۹,۴۱۳		پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۹۰	۶,۰۸۸,۷۵۹		۱۱۱,۹۵۰		۶۶۰,۸۰۰		مالیات پرداختنی
(۷۴)	۳۵۴,۰۵۳		۴۱۳,۶۷۱		۱۰۵,۶۱۳		سود سهام پرداختنی
۰	۰		۰		۰		تسهیلات مالی
(۳۲)	۹۴۶,۹۰۶		۲,۷۳۰,۹۶۷		۱,۸۰۹,۶۳۳		ذخایر
(۴۵)	۲,۵۷۵,۴۳۰		۲,۹۵۱,۹۳۳		۲,۱۵۸,۷۱۸		پیش‌دریافت‌ها
(۴)	۱۷,۲۹۲,۹۶۷		۱۷,۶۶۸,۱۷۶		۱۶,۹۹۴,۱۶۵		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۰		۰		۰		جمع بدهی‌های جاری
(۴)	۱۷,۲۹۲,۹۶۷		۱۷,۶۶۸,۱۷۶		۱۶,۹۹۴,۱۶۵		جمع بدهی‌ها
(۲)	۱۷,۵۴۷,۰۹۵		۱۷,۶۹۳,۷۱۱		۱۷,۴۰۸,۲۸۹		

شرح	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱			درصد تغییر
	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	سود(زیان) خالص	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	سود(زیان) خالص	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	سود(زیان) خالص	
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۹,۶۹۵,۳۷۶	۶۹,۶۰۷,۵۲۱	۴۱,۰۷۷,۷۱۴							(۲۹)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهم خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۱,۲۳۰,۶۱۸	۰	۲۳,۵۳۰,۶۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۱,۲۳۰,۶۱۸	۰	۲۳,۵۳۰,۶۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									۴۸,۲۸۴,۱۹۲		۴۸,۲۸۴,۱۹۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۸,۲۸۴,۱۹۲	۰	۴۸,۲۸۴,۱۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۸,۲۸۴,۱۹۲	۰	۴۸,۲۸۴,۱۹۲
سود سهام مصوب									(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)		(۲۰,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانة											
فروش سهام خزانة											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۹,۷۱۴,۸۱۰	۰	۵۱,۹۱۴,۸۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۲۹,۸۷۲,۲۷۷		۲۹,۸۷۲,۲۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹,۸۷۲,۲۷۷	۰	۲۹,۸۷۲,۲۷۷
سود سهام مصوب									(۴۹,۵۰۰,۰۰۰)		(۴۹,۵۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانة											
فروش سهام خزانة											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۰,۰۸۷,۰۸۷	۰	۳۲,۲۸۷,۰۸۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۲۲,۰۳۴,۶۷۱	۲۰,۰۳۲,۳۳۴	۲۸,۶۴۵,۶۸۴	(۲۷)						
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۱,۰۶۱)	۰	۰	--						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۱,۹۶۳,۶۱۰	۲۰,۰۳۲,۳۳۴	۲۸,۶۴۵,۶۸۴	(۲۷)						
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۶,۷۵۲	۰						
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۹۶,۹۵۵)	(۱۳۲,۳۷۱)	(۴۳۷,۲۰۰)	(۲۰۰)						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶,۲۵۵,۰۰۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۶,۴۵۵,۰۰۰)	--						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۳,۵۵۰,۰۱۱	۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۱,۰۰۰,۸۴۰)	(۴,۴۱۰,۵۰۳)	(۱۰,۰۵۰,۰۱۱)	(۶۰۳)						
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۶۹۷,۵۱۱	۳,۷۴۰,۳۸۲	۵,۶۵۸,۳۵۹	۵۲						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۴,۳۰۴,۷۳۷	(۳,۸۰۳,۴۹۳)	(۱۷,۷۶۷,۱۰۰)	--						
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۶,۲۶۸,۳۳۷	۲۶,۲۲۹,۷۴۲	۲۰,۸۹۸,۵۸۴	۲۸						
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:										
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰						
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰						
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰						

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی نشده			حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۹,۸۰۸,۰۵۹)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۴۹,۸۰۸,۰۵۹)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۵۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۹,۸۰۸,۰۵۹)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۴۹,۸۰۸,۰۵۹)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۹,۶۷۴,۳۳۸)	(۱۵۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۳,۵۳۹,۷۳۳)	۶,۵۵۵,۵۱۴	۶,۵۵۵,۵۱۴	(۱۳,۵۳۹,۷۳۳)	۶,۵۵۵,۵۱۴	۶,۵۵۵,۵۱۴	۶,۵۵۵,۵۱۴	۶,۵۵۵,۵۱۴	۶,۵۵۵,۵۱۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴,۴۲۰,۹۸۸	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۱۴,۴۲۰,۹۸۸	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۱۳,۳۳۶,۹۷۹	۸
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۰۳,۱۰۹	(۵۳۸)	(۵۳۸)	۱۰۳,۱۰۹	(۵۳۸)	(۵۳۸)	(۵۳۸)	(۵۳۸)	(۵۳۸)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۸۴,۳۷۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	۹۸۴,۳۷۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	۱۹,۸۹۱,۹۵۵	(۹۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۲۰										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۲۰										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		برآورد سال مالی منتهی به ۲۰۱۱/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:															
پلی پروپیلن با بنده پالت	تن	۰	نرخ بازار	۱۷۸,۰۲۸	۶۴,۱۸۱,۹۲۵	۲۴۶,۲۰۹	۱۰۰,۲۶۰,۴۷۷	۲۴۶,۶۶۹	۸۴,۹۳۹,۸۳۲	۲۶۵,۰۶۷,۲۵۰	۱۷۳,۲۹۸	۱۶۹,۵۷۰	۲۳۲,۶۶۹	۲۷۵,۸۱۷,۱۳۲	۲۱۷,۰۲۴
پلی پروپیلن با بنده جامبوگ	تن	۰	نرخ بازار	۵,۱۲۷	۱,۵۷۷,۱۶۵	۷,۲۸۲	۲,۳۷۷,۰۰۷	۷,۱۹۶	۳۱۶,۴۳۶,۷۶۵	(۱,۵۸۷,۷۳۳)	۵,۸۷۳	۷,۱۲۵	۰	۰	۰
سایر	تن	۰	نرخ بازار	۲۲۵	۵۴,۶۰۵	۳۲۰	۹۵,۰۲۲	۵۵۸	۱۷۰,۳۹۰,۳۳۳	(۶۷,۸۷۵)	۳۶۵	۳۷۱	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۱۸۳,۳۸۰	۶۵,۸۱۳,۷۰۵	۲۵۳,۹۳۱	۱۰,۰۱۶,۰۸۴	۲۴۰,۴۳۳	۸۷,۲۱۱,۸۶۱	(۱۰,۰۱۶,۰۸۴)	۱۷۹,۶۴۳	۱۷۶,۹۶۰	۲۳۵,۸۱۷,۱۳۲	۲۱۷,۰۲۴	

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹						سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															
				تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	تولید	تعداد	تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد	تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد	تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش		
فروش صادراتی:																													
بلی پروپیلن صادراتی	تن	۰	نرخهای جهانی	۱۶,۲۳۸	۵,۵۰۸,۰۵۹	۰	۱۷,۲۹۶	۳۳۷,۷۹۳,۲۶۶	۵,۸۷۶,۲۳۶	(۳,۷۶۳,۴۸۳)	۳,۱۱۲,۷۵۴	۹۵۵	۰	۲,۱۱۲,۷۵۴	۲۳۴,۸۳۴,۵۵۵	۴۰۵,۷۱۷	(۲۳۹,۷۰۵)	۱۷۶,۰۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی				۱۶,۲۳۸	۵,۵۰۸,۰۵۹	۰	۱۷,۲۹۶		۵,۸۷۶,۲۳۶	(۳,۷۶۳,۴۸۳)	۳,۱۱۲,۷۵۴	۹۵۵	۰	۲,۱۱۲,۷۵۴		۴۰۵,۷۱۷	(۲۳۹,۷۰۵)	۱۷۶,۰۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																													
جمع درآمد ارائه خدمات																													
سایر																													
جمع				۱۹۹,۸۱۸	۷۱,۳۳۱,۷۶۴	۲۵۳,۹۳۱	۲۵۷,۸۱۹		۹۳,۱۸۸,۰۹۷	(۵۵,۷۷۹,۵۶۶)	۳۷,۲۰۸,۵۳۳	۱۷۹,۶۴۳	۱۷۷,۹۱۵	۴۵,۴۴۷,۰۶۸	(۴۳,۸۷۸,۹۸۳)	۲۳,۵۶۸,۰۸۵	۵۵,۲۵۷	۵۷,۰۸۵	۳۳,۸۶۹,۹۵۶	۲۳۵,۰۰۰	۲۳۵,۰۰۰	۸۸,۳۱۷,۰۲۴	۳۱۷,۰۳۴						

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۱,۸۳۱,۸۵۳	۱۷,۹۳۳,۳۳۰	۳۳,۳۴۵,۷۱۶	۶۵,۶۳۳,۸۵۴	۹۳,۱۸۸,۰۹۷	۴۵,۴۴۷,۰۶۸	۸۸,۳۱۷,۰۲۴
مبلغ بهای تمام شده	(۸,۳۳۷,۶۳۷)	(۱۲,۰۳۳,۸۳۳)	(۲۳,۶۶۶,۳۱۹)	(۴۰,۸۳۷,۹۴۸)	(۵۵,۷۷۹,۵۶۶)	(۴۳,۸۷۸,۹۸۳)	(۵۶,۸۵۳,۹۳۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱-تنوع تولید محصولات ۲-انتخاب ترکیب بهینه تولید و فروش در راستای سودآوری بیشتر ۳-تامین نیاز تولیدکنندگان داخلی در راستای تحقق بخشی به رفح موانع تولیدهای داخلی

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	پیش بینی عدم تغییرات با اهمیت در قیمت محصولات شرکت در بازارهای داخلی
نرخ فروش محصولات	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	پیش بینی عدم تغییرات با اهمیت در قیمت محصولات شرکت در بازارهای داخلی

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۵۰,۰۵۱,۱۲۵	۳۵,۶۵۳,۹۶۸	۹,۷۳۸,۳۵۴	۴۵,۳۸۳,۳۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۶۷۵,۷۸۰	۶۹۱,۵۳۳	۳۸۴,۵۰۶	۱,۰۷۶,۰۳۹
سربار تولید	۶,۳۳۹,۸۷۵	۷,۴۶۸,۳۳۵	۳,۹۳۶,۳۴۱	۱۰,۳۹۴,۶۷۷
جمع	۵۷,۰۵۶,۷۸۰	۴۳,۸۱۳,۸۳۵	۱۳,۰۳۹,۱۰۱	۵۶,۸۵۳,۹۳۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۷,۰۵۶,۷۸۰	۴۳,۸۱۳,۸۳۵	۱۳,۰۳۹,۱۰۱	۵۶,۸۵۳,۹۳۷

شرح	واحد	ریال		میلیون ریال		دو میلیون ریال منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			ریال		میلیون ریال	
		موجودی اول دوره		مصرف		خرید طی دوره			موجودی اول دوره		مصرف	
		مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ
مواد اولیه داخلی:												
پروپیلن	تن	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۲۳,۵۵۸,۶۴۲	۱۹۶,۲۲۲,۳۷۲	۱۷۰,۹۱۹	۲۳,۵۵۸,۶۴۲	۱۹۶,۲۲۲,۳۷۲	۱۷۰,۹۱۹	۵,۹۵۱	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۲۳
انتیلن	تن	۰	۰	۱,۱۶۸,۸۵۴	۱۸۰,۱۵۶,۲۸۹	۶,۴۸۸	۱,۱۶۸,۸۵۴	۱۸۰,۱۵۶,۲۸۹	۶,۴۸۸	۰	۰	۰
یوتن ۱	تن	۰	۰	۱۱۲,۴۱۸	۲۶۳,۲۷۴,۰۰۵	۴۳۷	۱۱۲,۴۱۸	۲۶۳,۲۷۴,۰۰۵	۴۳۷	۰	۰	۰
هیدروژن	تن	۰	۰	۹,۵۳۰	۲۸۸,۷۸۷,۸۷۹	۳۳	۹,۵۳۰	۲۸۸,۷۸۷,۸۷۹	۳۳	۰	۰	۰
مواد افزودنی و شیمیایی	تن	۰	۰	۸۰۲,۵۲۴	۱,۲۱۹,۴۶۹	۶۵۹,۷۳۲	۸۰۲,۵۲۴	۱,۲۱۹,۴۶۹	۶۵۹,۷۳۲	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۲۵,۶۵۳,۹۶۸			۲۵,۶۵۳,۹۶۸			۵,۹۵۱		
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		
جمع کل				۲۵,۶۵۳,۹۶۸			۲۵,۶۵۳,۹۶۸			۵,۹۵۱		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	ریال		میلیون ریال		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			ریال		میلیون ریال	
		موجودی اول دوره		مصرف		خرید طی دوره			موجودی اول دوره		مصرف	
		مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ
مواد اولیه داخلی:												
پروپیلن	تن	۳۲	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۸,۹۹۵,۸۷۰	۱۶۶,۸۸۲,۷۷۷	۵۲,۹۰۵	۸,۹۹۵,۸۷۰	۱۶۶,۸۸۲,۷۷۷	۵۲,۹۰۵	۵,۹۵۱	۱۸۵,۹۶۸,۷۵۰	۳۲
انتیلن	تن	۰	۰	۴۶۰,۶۸۷	۲۱۵,۹۸۰,۷۷۸	۲,۱۲۳	۴۶۰,۶۸۷	۲۱۵,۹۸۰,۷۷۸	۲,۱۲۳	۰	۰	۰
یوتن ۱	تن	۰	۰	۲۸,۶۳۲	۲۹۲,۲۱۹,۱۷۸	۷۳	۲۸,۶۳۲	۲۹۲,۲۱۹,۱۷۸	۷۳	۰	۰	۰
هیدروژن	تن	۰	۰	۳,۷۱۰	۲۸۵,۲۸۴,۶۱۵	۱۳	۳,۷۱۰	۲۸۵,۲۸۴,۶۱۵	۱۳	۰	۰	۰
مواد افزودنی و شیمیایی	تن	۰	۰	۳۲۹,۳۵۵	۱,۰۸۸,۴۱۸	۲۱۹,۹۱۱	۳۲۹,۳۵۵	۱,۰۸۸,۴۱۸	۲۱۹,۹۱۱	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۹,۷۲۸,۳۵۴			۹,۷۲۸,۳۵۴			۵,۹۵۱		
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		
جمع کل				۹,۷۲۸,۳۵۴			۹,۷۲۸,۳۵۴			۵,۹۵۱		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

شرح	واحد	ریال		میلیون ریال		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			ریال		میلیون ریال	
		موجودی اول دوره		مصرف		خرید طی دوره			موجودی اول دوره		مصرف	
		مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ
مواد اولیه داخلی:												
پروپیلن	تن	۰	۰	۴۲,۵۵۴,۵۱۲	۱۸۹,۲۷۹,۲۲۲	۲۳۴,۸۲۴	۴۲,۵۵۴,۵۱۲	۱۸۹,۲۷۹,۲۲۲	۲۳۴,۸۲۴	۰	۰	۰
انتیلن	تن	۰	۰	۱,۶۲۹,۵۴۱	۱۸۹,۰۱۹,۹۵۱	۸,۶۲۱	۱,۶۲۹,۵۴۱	۱۸۹,۰۱۹,۹۵۱	۸,۶۲۱	۰	۰	۰
یوتن ۱	تن	۰	۰	۱۴۱,۰۵۰	۲۸۲,۱۰۰,۰۰۰	۵۰۰	۱۴۱,۰۵۰	۲۸۲,۱۰۰,۰۰۰	۵۰۰	۰	۰	۰
هیدروژن	تن	۰	۰	۱۳,۲۴۰	۲۸۷,۸۲۶,۰۸۷	۴۶	۱۳,۲۴۰	۲۸۷,۸۲۶,۰۸۷	۴۶	۰	۰	۰

برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۰	۱,۰۲۳,۸۷۹	۱,۱۸۶,۷۰۶	۸۷۹,۶۴۴	۱,۰۲۳,۸۷۹	۱,۱۸۶,۷۰۶	۸۷۹,۶۴۴	۰	۰	۰	تن	مواد افزودنی و شیمیایی
۰			۴۵,۲۸۲,۲۳۲			۴۵,۲۸۲,۲۳۲			۰				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰			۰			۰			۰				جمع مواد اولیه وارداتی
۰			۴۵,۲۸۲,۲۳۲			۴۵,۲۸۲,۲۳۲			۰				جمع کل

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	پیش بینی عدم تغییرات با اهمیت در نرخ خرید مواد اولیه
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	پیش بینی عدم تغییرات با اهمیت در نرخ خرید مواد اولیه
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار								هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۱۹۵,۹۵۲	۳,۱۱۶,۵۴۳	۱,۳۳۴,۵۵۷	۴,۵۵۱,۱۰۰	۲۸۷,۷۰۴	۳۳۲,۳۷۹	۲۰۸,۵۳۳	۴۴۰,۸۱۱			
هزینه استهلاک	۳۳۹,۸۲۴	۲۵۴,۲۶۶	۶۳,۵۶۷	۳۱۷,۸۳۳	۲۹,۹۰۸	۲۵,۸۲۷	۶,۷۱۹	۳۳,۵۴۶			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۲۳,۸۲۴	۲۵,۷۶۳	۳۴,۱۲۸	۴۹,۸۹۱			
سایر هزینه ها	۳,۸۰۴,۰۹۹	۴,۰۹۷,۵۲۶	۱,۰۶۸,۸۹۷	۵,۱۶۶,۴۳۳	۴۵۶,۵۵۴	۲۸۲,۴۹۱	۵۶,۳۷۷	۳۳۸,۷۶۸			
جمع	۶,۳۳۹,۸۷۵	۷,۴۶۸,۳۳۵	۳,۵۶۷,۰۲۱	۱۰,۰۳۵,۳۵۶	۸۰۷,۰۰۰	۵۶۶,۳۶۰	۲۹۵,۶۵۶	۸۶۳,۰۱۶			

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	پیش بینی عدم تغییرات با اهمیت در هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	پیش بینی عدم تغییرات با اهمیت در هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۷	۹۵	۱۰۱	۱۰۱

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	برآورد سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۰۲	۴۰۲	۴۳۳	۴۳۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱		برآورد سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در توضیحات فعالیت‌های آنی شرکت
احداث واحد کامپاندینگ	۱,۸۷۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۳/۲۱	۰
طراحی و ساخت مخزن کروی	۹۳,۴۵۰	۰		۱۳,۴۵۸	۰	۰	۹۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰
احداث ساختمان اداری	۴۷۰,۰۰۰	۰		۳۱۸,۵۵۳	۰	۱۲	۳۶	۰	۰	۱۳۹۹/۰۳/۱۳	۰
سیستم اطفا حریق انوماتیک نوع آتروسل	۲۰,۰۰۰	۰		۲۰,۰۰۰	۰	۹۲	۱۰۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۱	۰
نرم افزار نگهداری و تعمیرات	۶,۵۵۰	۰		۳,۹۳۰	۰	۰	۶۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰
قفسه بندی انبار مواد شیمیایی و بسته بندی	۸۱,۸۸۵	۰		۸۱,۸۸۵	۰	۰	۱۰۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با ادامه روند عدم انجام پروژه کامپاندینگ، عدم توجیه پذیری پروژه مذکور در جلسه مجمع سال گذشته ارائه و به تأیید مجمع محترم نیز رسید و اقدامات لازم جهت جایگزینی طرح جدید به اطلاع سهامداران عمده رسیده و در حال پیگیری و انجام می باشد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱		برآورد سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

شرکت پلی پروپیلن، شرکت های سرمایه پذیر ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
مصوبه شماره ۲۸۲ شورای رقابت	۰	۰	۰	۰
سود عملیاتی ناشی از تسعیر ارز	۹,۹۹۸	۰	۰	۰
جریمه دیرکرد تحویل محصولات	۳۷۴	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جرانم دریافتی از مشتریان	۰	۱۶۶,۱۳۳	۰	۰
جمع	۱۰,۳۷۲	۱۶۶,۱۳۳	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
زیان عملیاتی ناشی از تسعیر ارز	۴,۷۵۲	۳,۳۷۶	۷۳۴	۳,۰۰۰
زیان ناشی از جریمه شکایت مشتریان	۰	۱,۰۵۵	۹۳۵	۲,۰۰۰
زیان ناشی از محصولات اهدایی	۰	۰	۰	۰
جمع	۴,۷۵۲	۳,۳۳۱	۱,۶۶۹	۵,۰۰۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی			
			کوتاه مدت	بلند مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	۰	
جمع		۰				۰	۰	۰	
			انتقال به دارایی				۰	۰	
			هزینه مالی دوره				۰	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی			
			کوتاه مدت	بلند مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	۰	

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				سایر توضیحات	
			ارزی					
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)		
مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	بلند مدت	کوتاه مدت	جمع	انتقال به دارایی	هزینه مالی دوره		
		۰			۰	۰	۰	۰
								۰
								۰

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد منابع تامین مالی شرکت درسال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				سایر توضیحات
			ارزی				
			ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	
مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	بلند مدت	کوتاه مدت	جمع	انتقال به دارایی	هزینه مالی دوره	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰			۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰
جمع		۰			۰	۰	۰
							۰
							۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت پلی پروپیلن جم به دلیل منابع نقدینگی خود، نیازی به منابع تامین مالی از سایر منابع در سال ۱۴۰۱ نداشته ولی در صورت تعریف و تصویب طرح های توسعه ای جدید، با استعلام انجام شده از سیستم بانکی، امکان دریافت منابع مالی از نظام بانکی کشور، باتوجه به درجه اعتباری شرکت، وجود دارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت پلی پروپیلن جم برنامه ای برای تامین مالی در سال ۱۴۰۱ ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۰	۸,۱۹۸,۹۷۱	۳,۳۰۰,۹۱۷	۱۰,۷۹۳,۴۳۷
جمع	۰	۸,۱۹۸,۹۷۱	۳,۳۰۰,۹۱۷	۱۰,۷۹۳,۴۳۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سود و زیان ناشی از تسعیر ارز	۰	۱۰۵,۳۸۵	۸۶,۵۸۴	۱۸۹,۶۹۳
درآمد اجاره محل	۰	۱۸,۱۲۲	۷,۱۱۷	۲۵,۲۴۹
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه های غیر عملیاتی	۰	۰	۰	۰
درآمد ناشی از مناقصات	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۰	۵,۱۷۵	۸۸۰	۵,۸۸۱

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۰۱/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۰۱/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۳۰۱/۱۲/۲۹
جمع	۰	۱۲۸,۶۹۳	۹۴,۵۸۱	۲۲۰,۸۲۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۹,۷۱۴,۸۱۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۵۸۳,۹۶۰	۴۹,۵۰۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۰۱/۱۲/۲۹	۱-افزایش میزان خوراک دریافتی جهت تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر ۲-انجام سرمایه گذاری جدید در طرح های تکمیلی حلقه زنجیره تولید
برآورد سال مالی منتهی به ۱۳۰۱/۱۲/۲۹	۱-افزایش میزان خوراک دریافتی جهت تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر ۲-انجام سرمایه گذاری جدید در طرح های تکمیلی حلقه زنجیره تولید

سایر توضیحات با اهمیت

۱- بررسی امکان سرمایه گذاری در سهام سایر شرکت های مرتبط با عملیات پتروشیمی با کسب کرسی هیأت مدیره این شرکت در جهت استفاده بهینه از منابع نقدینگی شرکت ۲-انجام بررسی برای امکان سرمایه گذاری در خرید شرکت های تولیدکننده صنایع بسته بندی مانند فیلم و شرینگ در جهت خودکفایی در زنجیره کامل تولید و بسته بندی محصولات شرکت
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»